广东东方昆仑律师事务所                                                             法律意见书
2-3-1
广东东方昆仑律师事务所
关 于
深圳市信维通信股份有限公司
现金及发行股份购买资产并募集配套资金的
法律意见书
广东东方昆仑律师事务所

8 欧盟
9 012114112
2013年4月9日至2023
年 4 月 9 日
    2、专利
经本所律师核查，截至本法律意见书出具之日，亚力盛拥有国家知识产权局
颁发的专利证书 52 项，其中发明专利 5 项，实用新型 12 项，外观设计 35 项，
具体情况如下：
序号 名称 申请日期 授权公告日 专利号
取得
方式
类型
1
透明封闭式产
品展示盒
2008-7-25 2010-6-2 ZL200810142510.7
原始
取得
发明
广东东方昆仑律师事务所                                                             法律意见书
2-3-32
2
双插脚电源连
接器
2009-4-24 2010-9-29 ZL200910106891.8
原始
取得
发明
3 线束连接器 2009-9-15 2011-9-14 ZL200910307035.9
原始
取得
发明
4
5.1声道低音反
射式耳机的制
作方法及其耳
机
2010-4-26 2013-6-19 ZL 201010159306.3
原始
取得
发明
5 线束连接器 2011-4-13 2013-11-13 ZL20111 0092514.0
原始
取得
发明
6 USB 连接器 2007-4-23 2008-05-14 ZL 200720119716.9

原始
取得
实用
新型
10
5.1声道低音反
射式耳机
2010-4-26 2010-12-22 ZL 201020173915.X
原始
取得
实用
新型
11
反向插拔防呆
连接器
2010-1-8 2010-9-15 ZL201020056418.1
原始
取得
实用
新型